&) carmool

Mantenimiento automotriz

# Presupuesto: 6784

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,

México
Teléfono: 55 7322 1028
Visitanos en: carmool.com

Cliente
Nombre: BRUDIFARMA S.A. DE C.V.

Sintomas y/o comentarios

Vehiculo
Marca: RENAULT KANGOO
Modelo: 2017

Placas: PCL4494

Afinacion de motor, checar puntos de seguridad, alineacion, revisidn de la direccion y fugas de aceite, servicio de verificacion

Servicios
Descripcion
Afinacién cambio de aceite y filtros

Cambio de una bieleta de la direccion,
alineacion

Traslado a verificacion

Cambio de balatas delanteras servicio
de limpieza y calibracion a traseras

Dos discos rectificados
Cambio de liga del tanque de gasolina
Cambio de sensor de temperatura

Cambio de soporte de motor, cambio
de soporte de caballaje

Elementos
Descripcion
Kit afinacion y aceite 25W-50
Juego de balatas delanteras.
Soporte de motor
Soporte de motor
Un sensor de temperatura

Una bieleta e direccion

Autorizado

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

SI

Importe
$1,044.00

$696.00

$1,150.00

$812.00

$232.00
$696.00
$464.00

$812.00

Importe
$1,628.00
$1,050.00
$1,105.00
$791.00
$334.00

$380.00

Precio total: $11,194.00



	Mantenimiento automotriz  AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México, México  Teléfono: 55 7322 1028  Visítanos en: carmool.com
	# Presupuesto: 6784
	Síntomas y/o comentarios
	Servicios
	Elementos
	Precio total: $11,194.00


