



# Presupuesto: 6784

## Mantenimiento automotriz

AV Cuautepec 70 COL Jorge Negrete, CP: 07280, Gustavo A Madero, Ciudad de México,  
México  
Teléfono: 55 7322 1028  
Visítanos en: carmool.com

### Cliente

Nombre: **BRUDIFARMA S.A. DE C.V.**

### Vehículo

Marca: **RENAULT KANGOO**

Modelo: **2017**

Placas: **PCL4494**

### Síntomas y/o comentarios

Afinación de motor, checar puntos de seguridad, alineación, revisión de la dirección y fugas de aceite, servicio de verificación

### Servicios

Descripción	Autorizado	Importe
Afinación cambio de aceite y filtros	SI	\$1,044.00
Cambio de una bieleta de la dirección, alineación	SI	\$696.00
Traslado a verificación	SI	\$1,150.00
Cambio de balatas delanteras servicio de limpieza y calibración a traseras	SI	\$812.00
Dos discos rectificados	SI	\$232.00
Cambio de liga del tanque de gasolina	SI	\$696.00
Cambio de sensor de temperatura	SI	\$464.00
Cambio de soporte de motor, cambio de soporte de caballaje	SI	\$812.00

### Elementos

Descripción	Importe
Kit afinación y aceite 25W-50	\$1,628.00
Juego de balatas delanteras.	\$1,050.00
Soporte de motor	\$1,105.00
Soporte de motor	\$791.00
Un sensor de temperatura	\$334.00
Una bieleta e dirección	\$380.00

Precio total: **\$11,194.00**